
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/503/2022 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu gminy Jabłonna uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach i ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 5591)) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych: 

1) za każdą godzinę w działaniu ratowniczym – 20 zł. brutto (dwadzieścia złotych brutto); 

2) każdą godzinę uczestnictw w specjalistycznym szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 
Straż Pożarną lub Gminę Jabłonna – 10 zł brutto (słownie: dziesięć złotych brutto); 

3) za każdą godzinę uczestnictwa w podstawowym szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 
Straż Pożarną lub Gminę Jabłonna – 5 zł brutto (słownie: pięć złotych brutto). 

§ 2. Podstawą wypłacenia ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych jest 
potwierdzenie przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie uczestnictwa 
w działaniu ratowniczym i akcji ratowniczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIV/407/2021 Rady Gminy w Jabłonnie z dnia 29.11.2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla Ochotniczych Straży Pożarnych (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 
7 grudnia 2021 r. poz. 11039). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 11696


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-15T09:16:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




